2026年 ３月 ９日

各  位

会 社 名  セントラルフォレストグループ株式会社

   代表者名  代表取締役社長       永津 嘉人

（コード番号：7675 名証メイン）

問合せ先  専務取締役         鵜飼 和広

（TEL：052－671－4145）

当社連結子会社（国分中部株式会社）代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である国分中部株式会社は、下記の通り 2026年４月１日付で、代表取締

役の異動をおこないますので、お知らせいたします。

記

 １．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

中本 毅 代表取締役社長執行役員 常務執行役員

福井 稔 取締役 代表取締役社長執行役員

  ※福井稔は、セントラルフォレストグループ株式会社代表取締役副社長を継続いた

します。

２．異動の理由

  当社グループは 2026 年 12 月期から 2030 年 12 月期までの長期戦略（第２次）を始

動いたしました。2030年に向けた新たな長期ビジョン「『卸』を変える。」を掲げ、急速

に変化する市場環境や消費者ニーズの多様化を的確に捉えることで、新たな成長領域

への取り組みを通じて企業価値のさらなる向上を目指します。当戦略の遂行に当たり、

経営陣の若返りを図り、さらなる躍進を目指すべく代表者の交代をおこないます。

なお、現代表取締役社長の福井稔は、引き続き当社（セントラルフォレストグループ

株式会社）の代表取締役副社長としてグループ経営に専念し、中長期的なグループ全体

の企業価値向上に努めてまいります。

３．新任代表取締役の略歴

 氏  名 中本 毅（なかもと たけし）

 生年月日 1968年７月 25日

 略  歴 1991年４月 国分株式会社（現 国分グループ本社株式会社）入社

2019年３月 国分中部株式会社 執行役員第一支社長

兼 卸事業部長

兼 国分グループ本社株式会社 卸統括部中部担当部長

              2022年３月 国分中部株式会社 執行役員低温フレッシュデリカ事業部長

兼 卸事業部長

兼 国分グループ本社株式会社 卸統括部中部担当部長

              2023 年３月 国分中部株式会社 常務執行役員低温フレッシュデリカ事業

部長

兼 卸事業部長

兼 国分グループ本社株式会社 卸統括部中部担当部長

４．実施日

   2026年４月１日

以上